
                                                     П Р О Т О К О Л

                                        СПАРТАКІАДА З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ СЕРЕД СТУДЕНТІВ  ВНЗ I-II Р.А.

23-24.05.2019 М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ  100 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ . 

1 Глинчук Анна 00.00.2003 Вінницький медичний коледж 13.4-13.7 3

2 Кметь Катерина 00.00.2003 Вінницький медичний коледж 14.1-13.9 3

3 Медвідська Каріна 00.00.2002 Вінницький техничний коледж 13.9-14.2 3

4 Грищук Інна 00.00.2002 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 14.0-14.3 3

5 Грунковська Віолетта 00.00.2000 Вінницький медичний коледж 14.4-14.5 1ю

6 Гнатюк Анастасія 00.00.2003 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 14.6-14.7 1ю

7 Цирульнікова Юлія 00.00.2001 Віннницький транспортний коледж 14.5-15.0 1ю

Боржевська Вікторія 00.00.2002 Вінницький техничний коледж 14.1-dns 1ю

9 Пасека Вікторія 00.00.2003 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 14.7 1ю

10 Омельчук Наталія 00.00.2001 Віннницький транспортний коледж 14.8 1ю

11 Гаюк Марина 00.00.2002 Вінницький технологічно-промисловий коледж ВНАУ 14.8 1ю

12 Луело Елізабет 00.00.2002 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 14.9 2ю

13 Голоднюк Ніка 00.00.2003 Віннницький транспортний коледж 14.9 2ю

14 Олійник Марія 00.00.2002 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 15.0 2ю

15 Казмірчук Діана 00.00.2001 Віннницький транспортний коледж 15.0 2ю

16 Блінікова Діана 00.00.2003 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 15.1 2ю

17 Куніцька Діана 00.00.2003 Вінницький медичний коледж 15.2 2ю

18 Макарова Аліна 00.00.2002 Вінницький техничний коледж 15.2 2ю

19 Співак Наталія 00.00.2002 Вінницький технологічно-промисловий коледж ВНАУ 15.3 2ю

20 Ящук Вераіка 00.00.2003 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 15.5 2ю

21 Глинчук Юлія 00.00.2003 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 15.5 2ю

22 Бабина Юлія 00.00.2003 Вінницький технологічно-промисловий коледж ВНАУ 15.6 2ю

23 Якімчук Аліна 00.00.2000 Віннницький транспортний коледж 16.0 3ю

24 Гансіцька Ольга 00.00.2003 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 16.4

25 Царук Регіна 00.00.2003 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 16.7

26 Іванчишина Вероніка 00.00.2000 Вінницький технологічно-промисловий коледж ВНАУ 17.2

пк Дрижко Юлія 00.00.1990 Вінниця Інваспорт 14.7

БІГ  100 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ. 

1 Кузняк Владислав 00.00.2003 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 11.4-11.3 2

2 Каспрук Назар 0.00.2002 Віннницький техничний коледж 12.0-11.6 3

3 Шевчук Дмитро 00.00.2001 Вінницький медичний коледж 11.9-11.7 3

4 Король Олексій 00.00.1999 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 11.3-11.7 2

5 Охрименко Валентин 00.00.2001 Вінницький медичний коледж 11.6-12.0 3

6 Красноштан Валерій 00.00.2002 Віннницький транспортний коледж 12.0-12.1 3

7 Поленок Олександр 00.00.2003 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 12.1-12.3 1ю

8 Літвінов Владислав 00.00.2001 Віннницький транспортний коледж 12.1-12.6 1ю

9 Хільчук Богдан 00.00.2003 3 Віннницький техничний коледж 12.3 1ю

10 Лісовий Богдан 00.00.2002 Віннницький транспортний коледж 12.3 1ю

11 Маслюченко Олександр 00.00.2002 Вінницький технологічно-промисловий коледж ВНАУ 12.4 1ю

12 Несен Ілля 00.00.2003 Віннницький техничний коледж 12.5 1ю

13 Мазур Ігор 00.00.2002 Вінницький медичний коледж 12.6 2ю

14 Жовтюк Антон 00.00.2001 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 12.7 2ю

15 Блищик Богдан 00.00.2002 Віннницький техничний коледж 12.8 2ю

16 Червань Максим 00.00.2003 Вінницький технологічно-промисловий коледж ВНАУ 12.9 2ю

17 Хамула Владислав 00.00.2003 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 13.0 2ю

18 Горбатюк Гліб 00.00.2002 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 13.0 2ю

19 Маківчук Петро 00.00.2001 Віннницький транспортний коледж 13.1 3ю

20 Надибський Богдан 00.00.2003 Вінницький медичний коледж 13.4 3ю

21 Рикало Олександр 00.00.2001 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 13.6 3ю



22 Кулаковський Євгеній 00.00.2003 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 14.7

23 Вівчарський Данило 00.00.2001 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 14.8

пк Химич Дмитро 00.00.2002 Вінниця ВСДЮСШОР 11.7 3

пк Попадюк Максим 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 12.3 1ю

пк Козуб Дмитро 00.00.2000 Вінниця ВСДЮСШОР 12.8 2ю

БІГ  400 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ . 

1 Рибянцева Аліна 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 1:01.5 2

2 Лукашук Марія 00.00.2002 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 1:02.7 2

3 Поворознюк Надія 00.00.2003 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 1:05.3 3

4 Ковальчук Ірина 00.00.2001 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 1:08.0 1ю

5 Флік Марія 00.00.2001 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 1:14.4 2ю

6 Бряник Марина 00.00.2003 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 1:17.5 3ю

7 Волос Аліна 00.00.2002 Вінницький технологічно-промисловий коледж ВНАУ 1:47.8

пк Лисяна Єлізавета 00.00.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 1:04.7 3

пк Лисяна Анна 00.00.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 1:07.3 1ю

пк Дрижко Юлія 00.00.1990 Вінниця Інваспорт 1:16.0 2ю

БІГ  400 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ. 

1 Левченко Ілля 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 53.9 3

2 Олійник Максим 00.00.2002 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 54.6 3

3 Карпенко Святослав 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 57.1 1ю

4 Розпашнюк Максим 00.00.2002 3 Віннницький техничний коледж 58.6 1ю

5 Стрілецький Артем 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 1:00.3 2ю

6 Бацалай Владислав 00.00.2002 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 1:02.0 3ю

7 Якименко Максим 00.00.2003 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 1:06.4

8 Папушко Олександр 00.00.2003 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 1:09.1

пк Козуб Дмитро 00.00.2000 Вінниця ВСДЮСШОР 1:02.9 3ю

пк Лівінський Максим 00.00.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 1:04.1

БІГ  1500 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ . 

пк Добровольська Софія 00.00.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 5:49.2 1ю

БІГ  1500 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ. 

1 Войтюк Василь 00.00.2003 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 4:13.0 2

2 Гладкий Олег 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 4:13.7 2

3 Хоменський Владислав 00.00.2004 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 4:14.3 2

4 Войтюк Роман 00.00.2003 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 4:16.9 2

5 Сеник Віталій 00.00.2002 Віннницький транспортний коледж 4:19.2 2

6 Устименко Петро 00.00.2000 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 4:20.4 2

7 Чорнокульський Олександр 00.00.2003 Віннницький техничний коледж 4:24.2 2

пк Підручний Вадим 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 4:03.5 1

пк Комаровський Антон 00.00.2001 Вінниця ВСДЮСШОР 4:21.4 2

БІГ  200 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ . 

1 Рибянцева Аліна 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 27.7 3

2 Лукашук Марія 00.00.2002 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 28.3 3

3 Глинчук Анна 00.00.2003 Вінницький медичний коледж 28.4 3

4 Поворознюк Надія 00.00.2003 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 29.2 1ю

5 Кметь Катерина 00.00.2003 Вінницький медичний коледж 29.6 1ю

6 Медвідська Каріна 00.00.2002 Вінницький техничний коледж 30.0 1ю

7 Грунковська Віолетта 00.00.2000 Вінницький медичний коледж 30.2 1ю

8 Грищук Інна 00.00.2002 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 30.4 1ю

9 Макарова Аліна 00.00.2002 Вінницький техничний коледж 30.9 2ю

10 Луело Елізабет 00.00.2002 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 31.2 2ю

11 Олійник Марія 00.00.2002 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 31.3 2ю

12 Омельчук Наталія 00.00.2001 Віннницький транспортний коледж 31.3 2ю

13 Пасека Вікторія 00.00.2003 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 31.4 2ю



14 Куніцька Діана 00.00.2003 Вінницький медичний коледж 31.5 2ю

15 Цирульнікова Юлія 00.00.2001 Віннницький транспортний коледж 31.5 2ю

16 Голоднюк Ніка 00.00.2003 Віннницький транспортний коледж 31.8 2ю

17 Казмірчук Діана 00.00.2001 Віннницький транспортний коледж 31.8 2ю

18 Флік Марія 00.00.2001 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 32.0 2ю

19 Гнатюк Анастасія 00.00.2003 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 32.1 3ю

20 Ящук Вераіка 00.00.2003 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 32.5 3ю

21 Царук Регіна 00.00.2003 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 33.2 3ю

22 Якімчук Аліна 00.00.2000 Віннницький транспортний коледж 33.7 3ю

23 Глинчук Юлія 00.00.2003 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 34.8 3ю

БІГ  200 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ.

1 Кузняк Владислав 00.00.2003 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 23.8 3

2 Левченко Ілля 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 24.0 3

3 Розпашнюк Максим 00.00.2002 3 Віннницький техничний коледж 24.1 3

4 Охрименко Валентин 00.00.2001 Вінницький медичний коледж 24.3 3

5 Каспрук Назар 0.00.2002 Віннницький техничний коледж 24.6 3

6 Шевчук Дмитро 00.00.2001 Вінницький медичний коледж 24.7 3

7 Поленок Олександр 00.00.2003 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 24.8 3

8 Красноштан Валерій 00.00.2002 Віннницький транспортний коледж 25.1 3

9 Лісовий Богдан 00.00.2002 Віннницький транспортний коледж 25.1 3

10 Мазур Ігор 00.00.2002 Вінницький медичний коледж 25.4 3

11 Несен Ілля 00.00.2003 Віннницький техничний коледж 25.6 1ю

12 Юрчишин Вадим Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 25.7 1ю

13 Хільчук Богдан 00.00.2003 3 Віннницький техничний коледж 26.0 1ю

14 Жовтюк Антон 00.00.2001 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 26.2 1ю

15 Стрілецький Артем 00.00.2000 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 26.4 1ю

16 Блищик Богдан 00.00.2002 Віннницький техничний коледж 26.6 2ю

17 Літвінов Владислав 00.00.2001 Віннницький транспортний коледж 27.1 2ю

18 Хамула Владислав 00.00.2003 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 27.4 2ю

19 Надибський Богдан 00.00.2003 Вінницький медичний коледж 27.5 2ю

20 Маківчук Петро 00.00.2001 Віннницький транспортний коледж 27.7 3ю

21 Рикало Олександр 00.00.2001 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 27.8 3ю

22 Гопало Андрій 00.00.2002 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 28.0 3ю

23 Кулаковський Євгеній 00.00.2003 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 30.1

пк Химич Дмитро 00.00.2002 Вінниця ВСДЮСШОР 23.8 3

БІГ  800 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ . 

1 Ковальчук Ірина 00.00.2001 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 2:37.0 3

пк Лисяна Єлізавета 00.00.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 2:34.4 3

пк Лисяна Анна 00.00.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 2:42.5 3

пк Добровольська Софія 00.00.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 2:55.9 1ю

БІГ  800 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ. 

1 Войтюк Василь 00.00.2003 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 2:02.1 2

2 Войтюк Роман 00.00.2003 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 2:02.5 2

3 Олійник Максим 00.00.2002 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 2:02.9 2

4 Гладкий Олег 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 2:04.0 2

5 Чорнокульський Олександр 00.00.2003 Віннницький техничний коледж 2:04.7 2

6 Сеник Віталій 00.00.2002 Віннницький транспортний коледж 2:05.1 2

7 Устименко Петро 00.00.2000 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 2:07.7 2

8 Бацалай Владислав 00.00.2002 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 2:10.4 3

пк Підручний Вадим 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 2:00.0 1

пк Барчук Владислав 00.00.1999 Вінниця МДЮСШ-1 2:04.4 2

пк Комаровський Антон 00.00.2001 Вінниця ВСДЮСШОР 2:09.5 2

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ . 



1 Вінницький медичний коледж 56.7 1ю

2 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 57.4 1ю

3 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 1:00.1 2ю

4 Віннницький транспортний коледж 1:01.3 2ю

5 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 1:01.7 2ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ . 

1 Віннницький техничний коледж 47.8 1ю

2 Вінницький медичний коледж 48.4 1ю

3 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 48.7 1ю

4 Вінницький коледж Національного університету харчових технологій 49.2 1ю

5 Віннницький транспортний коледж 50.8 1ю

6 Вінницький колледж будівництва і архітектури КНУБА 51.9 2ю

7 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 52.9 2ю



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЖІНКИ.
№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез

1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5

1 Ярославцева Анастасія 00.00.2003 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж о о о х х о х о х х х 150 2



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЖІНКИ .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Подоляк Валентина 00.00.2001 Вінницький технологічно-промисловий коледж ВНАУ 11.42 11.05 х 11.8 11.22 х 11.42 1

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЧОЛОВІКИ .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Бабій Віталій 00.00.2002 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 4.13 4.80 х х х х 4.80 2ю

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЖІНКИ .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Пакула Катерина 00.00.2003 Вінницький медичний коледж 3.55 3.94 4.6 3.95 4.04 х 4.06 2ю


